2023 年 9 月 5 日

保護者の皆様

PTA 役員(本部役員・学級委員)について（資料配付案内）

 日頃より PTA 活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度PTA役員について見直しを行いましたので、説明会を開催させていただき

ます。ご参加のほどよろしくお願い致します。

説明会について

日時：9 月 12 日（火） 参観日/教育講演会のあと（16：10 頃から）

場所：神辺小学校 体育館

 内容：PTA 本部役員の選出について（現在 3 年生保護者より 5 名選出 2 年任期）

    学級委員について（各クラス 2 名に変更）

    組織の見直しについて（部会を廃止、学級委員から部長・副部長の選出なし）

資料を配付しますのでご確認お願いします。

資料（本ファイル含め 3 ファイル）

 1.資料配付案内…本ファイル

2.役員選出(新･旧)

3.規約(新･旧)